2025 年４月 14日

各  位

 株式会社オウケイウェイヴ

代表取締役社長 杉浦 元

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

問い合わせ先 経営管理担当執行役員 櫻井 英哉

電話番号      03－6823－4306

通期連結業績予想に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、開示を見合わせておりました 2025 年６月期(2024

年７月１日～2025 年６月 30 日) の連結業績予想について、最近の業績の動向を踏まえて算

定し、開示することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2025 年６月期連結業績予想(2024 年７月１日～2025 年６月 30 日)

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） - - - - -

今回発表予想（B） 212 △143 △186 △163 △4.01

増減額（B-A） - - - -

増減率（％） - - - -

（ご参考）前期実績

（2024 年 6 月期）
152 △285 △369 △280 △7.31

２．連結業績予想数値の理由

当社グループは、上場廃止を回避すべく、営業利益、営業キャッシュ・フローの黒字化に向け

て経営再建中であり、業績予想を合理的に行うことは難しいと判断し、2025年６月期の連結業績

予想数値を非開示としておりましたが、合理的な業績予想の算定が可能となりましたので開示い

たします。

連結売上高については、2024年７月31日に取得した新規連結子会社である株式会社オープンサ

イトの寄与もあり、前期実績と比較して59百万円増の212百万円を見込んでおります。

各利益は、売上増加及び継続的なコスト管理等により、連結営業利益は△143百万円（前期実

績△285百万円）、連結経常利益は△186百万円（前期実績△369百万円）、親会社株主に帰属す

る当期純利益は△163百万円（前期実績△280百万円）を見込んでおります。

なお、当社は本日付で「GFA株式会社からのWebプロモーション業務受託に関するお知らせ」に

て開示しておりますとおり、GFA株式会社との業務委託契約を締結いたしました。本契約に基づ

く営業取引により、2025年６月期中にGFA株式会社からの業務委託料の支払いが見込まれるた

め、2025年６月期の連結営業キャッシュ・フローは38百万円となることが予想され、当社の課題

である上場廃止の回避が可能となる見込みであります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、今

後様々な要因により実際の業績が記載の予想数値と異なる可能性があります。

以 上